平成　　年　　月　　日
○○　○○ 殿
山口県山口市山口町山口１２－３４
株式会社　山口サービス
代表取締役　○○　○○

採用通知書
拝啓　貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
このたびは当社の採用試験にご応募頂きありがとうございました。
慎重に選考を行った結果、貴殿を採用することが決定しましたので、ご通知申し上げます。
つきましては、同封の書類に必要事項をご記入の上、期限内にご返送ください。　なお、勤務地や入社日につきましては別途ご連絡いたします。
まずは取り急ぎ書面をもちまして、ご通知申し上げます。
敬具

《 同封書類 》

１．入社承諾書

1通

２．返送用封筒

1枚

提出期限：平成　　年　　月　　日